
    

 

Związek Rzemiosła Polskiego  
w Warszawie  

KONKURS  „JAKIE ZNASZ ZAWODY?” 

konkurs fotograficzny dla uczniów szkół podstawowych klas I-IV  

Związek Rzemiosła Polskiego w Warszawie organizuje po raz XII Ogólnopolski Konkurs 

filmowy „Jakie znasz zawody?”, którego realizatorem jest Wielkopolska Izba Rzemieślnicza 

w Poznaniu, a pomysłodawcą konkursu jest Fundacja Społeczeństwo i Gospodarka  

w Poznaniu. 

Patronat medialny nad konkursem po raz drugi objął portal MAPA KARIER -  

to interaktywne, darmowe narzędzie dedykowane doradcom zawodowym, nauczycielom, 

rodzicom oraz wszystkim, którzy poszukują rozwiązań wspierających planowanie ścieżek 

kariery i wyboru kierunku kształcenia w pracy z dziećmi i młodzieżą. 

  

Do udziału zapraszamy uczniów szkół podstawowych klas I-IV z terenu Polski.   

  

Celem konkursu jest kształtowanie pozytywnego wizerunku pracy zawodowej 

i  promowanie wiedzy o rynku pracy. Jego szczególną wartością jest wczesna edukacja  

o zawodach i propagowanie szacunku dla pracy. Poznając różne zawody młodzież zdobywa 

wiedzę o życiu społecznym i gospodarczym oraz uczy się szacunku dla pracy innych. 

Rozwijanie zainteresowań artystycznych poprzez wykonanie fotografii wpłynie pozytywnie 

na kreatywność oraz umiejętność prezentowania własnych obserwacji i przemyśleń.  

Zadaniem konkursowym jest stworzenie prac fotograficznych przedstawiających ludzi 

wykonujących różne zawody. Prace powinny odzwierciedlać wiedzę uczniów na temat 

przedstawianego przez nich zawodu, powinny też koncentrować się na pozytywnych 

aspektach pracy.  

  

Prace konkursowe należy wykonać na papierze fotograficznym o wymiarach 20 x 30 cm.  

Każdy uczestnik konkursu może przesłać tylko 1 pracę.  

Przy ocenie prac jury będzie brało pod uwagę zgodność pracy z podaną tematyką, jakość 

wykonania i wrażenie estetyczne oraz oryginalność i pomysłowość w przedstawieniu 

tematu. Na uczestników Konkursu czekają atrakcyjne nagrody. 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie! 


